
Hekim Birliği; Atatürk önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Anayasası hükümleri doğrultusunda,
demokratik, laik ve sosyal devlet ilkelerine dayalı, kamu görevlisi Hekimlerin ortak ekonomik, sosyal, kültürel
ve mesleki hak ve menfaatlerinin korunması ve geliştirilmesi amacıyla İzmir’de kurulmuştur.

Hekim Birliği, sadece bir sendika kurma amacıyla değil, Hekimlerin haklarını ve mesleğini korunması için,
yaşanan sorunlara karşı koyabilmek, kendini ve mesleğini savunabilmek için sahada çalışan Hekimlerin bir
araya gelmesiyle, saha hareketi olarak ortaya çıkmıştır.

Çünkü biz Hekimler;
Dövüldük,
Sövüldük,
Öldürüldük ve 
Oradan oraya Sürüldük…

Bunlar yaşatılırken mesleğimizin itibarı hiçe sayıldı, yerle bir edildi,
Kahramansınız diye alkışladılar sonra da maketimizi yaktılar,
Meclisten geçen yasayı hukuku hiçe sayarak geri çektiler,
Emeklerinizin karşılığı ödenmez denildi ve ödenmedi.
Biz Hekimlerin de bu milletin, bu halkın evlatları olduğumuz görülmedi.

Halbuki bizler, insan hayatını kutsal bir görev bilinciyle kucaklayan, halkımızın sağlığı için özveriyle kendimizi
adayan ve hayatımızdan olan Hekimleriz.
Biz Hekimler, sağlık sisteminin olmazsa olmazı, tarihten gelen ve hukuktan kaynaklanan doğal lideri ve
lokomotifiyiz.

Hekimlerin yaşadığı bu gibi sorunlar nedeniyle ve bu sorunların çözümüne yönelik işbirliği, diplomasi, hukuk ve
eylemsellik gibi meşru faaliyet ve yöntemleri kullanarak kısa sürede büyüyerek güçlendik.
Anayasa ile tanınan, uluslararası sözleşmeler ve kanunlar ile güvence altına alınan, yargı organlarınca kabul
edilen hak ve yetkilerimiz doğrultusunda ve hukuk zemininde hareket ederek, Hekim haklarını ve Hekimlik
mesleğini korumak, en önemli amacımız ve en büyük gücümüz oldu.
Diplomasi, işbirliği ve faaliyetlerimiz ile saygı kazandık, farkındalık yarattık.
 Geçici görevlendirmeleri engelledik, yetersiz de olsa maddi iyileştirmeler elde ettik, Demokles’in kılıcı gibi
üzerimizde sallanan malpraktis davalarına karşı yasal güvence kazandık.
Hukukun üstünlüğüne inanarak ve hukuki altyapı oluşturarak, yüzlerce dava kazandık, binlerce sorunu çözdük.
Halen yolun başındayız,
Ancak bu yolda en büyük gücümüz, Hekimlerin bize olan güveni ve desteğidir.

Nitekim Hekim Birliği, bir yıl gibi kısa bir sürede ülkemizdeki en büyük Hekim sendikası olmuş ve ülke
genelinde yirmiye yakın şubesi, gönüllülük esasına dayalı yüzlerce temsilcisi ile Hekimleri kapsayıcı, büyük bir
aile haline gelmiştir.

Hekim Birliği, aile üyesi olan on binlerce Hekim için; 
 Bir yıl gibi kısa bir süre içerisinde onlarca iş bırakma eylemine imza atmıştır.
Onlarca hukukçu ve avukat ile anlaşma yaparak, yüzlerce dava açmış, binlerce hukuki danışmanlık yapmıştır.
Aile olmanın bilinciyle; katledilen, vefat eden, zarar gören meslektaşlarımıza ve yakınlarına ulaşarak maddi,
manevi ve hukuki destek sağlamaktadır.
Deprem bölgesinde görev yapan meslektaşlarımıza ulaşarak, tüm üyelerimizi arayarak ihtiyaçları için tüm
imkanları seferber etmiş ve örnek bir dayanışma göstermiştir.
Bakanlıklar, YÖK, Rektörlükler gibi devlet kurumlarına taleplerimizi iletmiş, çözüm aramış ve bu amaçla çeşitli
meslek ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği gerçekleştirmektedir.
Çalıştaylar düzenleyerek, ilgili kişi ve STK’lara ev sahipliği yaparak, kongre ve sempozyumlara destek sunarak
işbirliği içerisinde çözüm üretmektedir.
Gençliğimiz ve geleceğimiz öğrenci ve asistan hekimlere el uzatarak, destek olmaktadır.
Eğitim faaliyetleriyle mesleki ve kişisel gelişime katkı sağlamaktadır.
Bireysel ve kollektif haklarımıza sahip çıkmaktadır.

Bu amaçları gerçekleştirmek için sendikacılıkta yeni bir dönem başlattık.
 Hekim Birliğini bir aile olarak görüyoruz.
Klasik sendikacılık anlayışından sıyrılarak, siyaseti bir amaç değil araç olarak gördük.
Mesai ve nöbetlerle zihinsel ve fiziksel emek yoğun çalışan Hekimlere ulaşmaya çalıştık. Hekimlerin bize
ulaşmaları için her yolu kullandık.
Sahada çalışan üyelerimize temas etmeye, onlara bir nebze olsun nefes aldırmaya çalıştık.

Peki bunları ne için yapıyoruz?
Mesleğimiz ve geleceğimiz için.
 Halkımız ve ülkemiz için.

Buna rağmen Hekimlerin yarısından fazlası, halen sendika üyesi değildir.
İdare karşında, birlik olmak güçlü hale getirir ancak bir başına olmak çaresiz bırakabilir.

Bu sebeplerle;
Sağlıklı ve güvenli mesleğimiz, yarınlarımız ve evlatlarımız için,
Gelin Birlik Olalım.
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HEKİM BİRLİĞİ AİLESİ HEKİM SENDİKACI﻿LIĞINDA
1 NUMARAYIZ

1 MAYIS'TA TAKSİMDEYDİK
Hekim Birliği olarak, depremzede hekimler
başta olmak üzere mağdur olan her
meslektaşımızın yanındayız. Emeğe gerçek
anlamda değer veren, hak ettiği saygıyı
gösteren bir hekim sendikası olarak, 1 Mayıs
kutlaması kapsamında Taksim Cumhuriyet
Meydanına bıraktığımız çelenk sonrası,
İstanbul şubemiz tarafından basın açıklaması
yapıldı.be ve il başkanlarımız ile 19 Mayıs'ta
Anıtkabir'de Atamızın huzuruna çıktık.

Hekim sendikacılığında bir numara olan Hekim
Birliği Sendikası, 2023 Mayıs ayında ülke
genelinde Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurum ve
kuruluşlarda yapılan sağlık iş kolu sendika üye
sayım sonuçlarına göre; Hekim sendikaları
arasında birinci, genelde ise dördüncü sıraya
yerleşmiştir. 
Kuruluşundan bir yıl gibi kısa bir süre
geçmesine rağmen, hekimlerin teveccühüyle
daha önce kurulan ve yılların sendikası
denebilecek birçok sendikayı geride
bırakmıştır. 
Bu başarıdaki esas belirleyiciliğin siyasi
ideolojilerden uzak apolitik şekilde ve hukuk
zemininde hekim hakları aramak olduğunu
belirten Basın ve Eğitimden sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Dt. ÖZ, sözlerine şöyle
devam etti: 
Atatürk'ün kurduğu demokratik laik
cumhuriyetin savunuculuğu dışında herhangi
bir tarafgirliğimiz bulunmamaktadır. Bütün
siyasi görüş ve temsil edilen siyasi partilerle
eşit mesafede olma ve görüşebilme
kabiliyetine sahip olması, mevcut STK'larla
yaptığı çalıştaylar ve organizasyonlarla
birleştirebilme kabiliyetini ve birlik olma
gücünü, hekimler takdir etmiş ve Hekim
Birliği'nde buluşmayı tercih etmiştir.
Üyelerimizin bize verdiği destek ile göreve
geldiğimiz 1 yıl gibi kısa bir sürede, hekim
sendikacılığında bir numara olmanın gururunu
yaşıyoruz. Bundan sonraki süreçte Hekim
Birliği'ni tanıtmak, doğru anlatmak ve bu
anlamda verilecek destek ile çok daha büyük
bir güç olup hekimlerin ve sağlık camiasının
sorunlarına çözüm olmak en büyük
idealimizdir, dedi.



DOĞA ÇİÇEK AÇSIN

Sevgili Annelerimiz,
Hekim Birliği ailesi olarak bu özel günü sizinle
birlikte kutluyoruz. Anneler, hayatımızın en
değerli varlıklarıdır. Sizler, hayatımızın ilk
anlarından itibaren bizi büyüten, sevgiyle
sarıp sarmalayan ve her zaman yanımızda
olan insanlarsınız. Ve sadece bizim değil,
toplumumuzun da gelişmesinde büyük bir rol
oynamaktadır annelerimiz.

Hekimlik mesleği yolunda annelerimiz, bizim
en büyük destekçilerimizdir. Bizim
hayallerimize inanan, bizi her zaman teşvik
eden ve destekleyen annelerimizin sayesinde,
bugün Hekimlik mesleğinde başarılı olmanın
gururunu yaşıyoruz.
Ayrıca, Hekim annelerimiz de mesleklerinde
büyük bir özveriyle çalışarak, insan hayatını
korumak ve kurtarmak için ellerinden geleni
yapıyorlar. Kendi aileleriyle birlikte tüm
toplumun sağlığına da katkı sağlıyorlar.

Bugün Anneler Günü'nü kutladığımızda, tüm
annelerimizi sevgiyle selamlıyoruz.
Annelerimizin, toplumumuzun ve ülkemizin
geleceği için çok değerli olduklarını
hatırlatmak istiyoruz. Hekim annelerimize,
yaptıkları fedakarlıklar, gösterdikleri sevgi ve
verdiği emek için ayrıca teşekkür ediyoruz.

Başta kıymetli annelerimiz, Hekim
annelerimiz ve Cumhuriyet’in kurucusu
Atatük’ün annesi Zübeyde Hanım olmak
üzere tüm annelerimizin, Anneler Günü kutlu
olsun.
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HAYDİ!  Anne ve Babası üyemiz olan hekim
arkadaşlarımızın minik kızı Doğa'nın tedavisi 
 için maddi desteğimize ihtiyaçları var. Hep
beraber destek olursak başaracaklar. Doğa
için dayanışma zamanı.

Antalya şubemiz tarafından  Antalya Ağız ve
Diş Sağlığı Hastanesi'nde yetkili sendika
olmamız sebebiyle kutlama organizasyonu
düzenlendi.

1-Alsancak ADSM 2-Antalya ADSH
3-Ataşehir ADSH 4- Bandırma ADSM 
5-Bornova ADSM 6-Denizli ADSH
7-Isparta ADSM 8-İzmir Eğitim Diş Hastanesi
9-Karşıyaka ADSM 10-Kütahya ADSM
11-Menemen ADSM 12-Narlıdere ADSM
13-Aksaray Üniversitesi Tıp Fakültesi
14-Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
15-Bakırçay Üniversitesi
16-Giresun Üniversitesi
17-Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Hekim Birliği her zaman ileriye bakabilen,
doğru zamanda doğru işleri yapabilme
becerisine sahip, hekimler adına mücadele
eden gerçek anlamda bütün siyasi partilerle
görüşmüş ve görüşebilme kabiliyetine sahip
İLK ve TEK Hekim sendikasıdır.

• 2022'nin Haziran ve Kasım aylarında önce
siyasi partilerin sağlık komisyon üyesi hekim
vekilleriyle, sonrasında ise yönetim kadroları
ve liderleriyle heyet halinde görüşerek
taleplerimizi içeren dosyaları sunduk.

• Son günlerde, siyasetçilerin sağlıkla ilgili
yapılacak düzenlemelerde bildirdiğimiz
taleplerimizi dile getirmeleri ve vaat etmeleri
memnuniyet vericidir.

• Hekimlerimizin özlük hakları ve sağlık
sisteminin düzeltilmesi için mücadelemiz,
iktidar erki fark etmeksizin aralıksız ve kararlı
bir şekilde devam edecektir.

SİYASİ PARTİLERLE
GÖRÜŞMELERİMİZ

ANTALYA ADSH'DE
YETKİLİ SENDİKA OLDUK

YETKİLİ SENDİKA
OLDUĞUMUZ TÜM YERLER

TÜM ANNELERİMİZİN ANNELER
GÜNÜ KUTLU OLSUN

TEK KALEM MAAŞ İSTİYORUZ
Her yıl bu oranlamanın asgari ücret lehine,
memur maaş artışı aleyhine gerçekleştiğini
görüyoruz. Memurlara yapılması gereken
zammın bilimsel standartlar ve yoksulluk sınırı
baz alınarak hesaplanması gerektigini ve en
düşük sağlık çalışanı maaşının yoksulluk sınırı
üzerinde olması gerektigini savunuyoruz.
Hekimler için ; total gelirimizin %80'ine denk
gelen TEK KALEM MAAŞ uygulamasına
geçilmesi talebimizi yineliyoruz.
• Ülkemizde Hekime ve tüm memurlara
verilen ücretlere bakıldığında emeğe saygı
duyulmadığı duygusu hepimizde mevcuttur.
• Bu durumun  en net göstergesi hekime ve
sağlık çalışanlarına layık görülen "Nöbet saati
ücreti" ödemesidir.
• Siyasilerin her fırsatta hekim geliri
üzerinden doğru olmayan rakamlar telaffuz
etmesi yerine,gerçekleri dile getirmeleri en
doğal beklentimizdir.
• Ülkemizde hekime  layık görülen düşük
ücret ve kaba kuvvettir. 
• İdeal sağlık sisteminin inşası, güvenlikli
çalışma koşullarında yeterli yardımcı sağlık
personeli desteği ile icra edilecek  "Hakkıyla
Görev" ve "Adil Ücret" ödemesi arasında
kurulacak denge ve denetim mekanizması
sayesinde olacaktır.

Hekim Birliği Olarak şube ve il
başkanlarımız ile 19 Mayıs'ta Anıtkabir'de
Atamızın huzuruna çıktık.

ANITKABİR'DE ATAMIZIN
HUZURUNDAYIZ

İstanbul Şube seçimli genel kurul sonrası
çalışmalarına inanç ve kararlılıkla ile 
 devam ediyor.
Hemen hemen bütün hastanelere temsilci
aradıklarını belirten şube başkanı Dr.Halil
İbrahim Erdem geçen sene yetkili
sendika oldukları Ataşehir Ağız ve Diş
Sağlığı Hastanesi'nde bu yılda hekim
birliğinin yetkili sendika olarak devam
ettiğini İstanbul'un diğer hastanelerinde
de örgütlenmeyi artırarak yetki sayısını
artırmayı hedeflediklerini belirtti.
Şube Yönetim Kurulu üyesi Dt. Janat
Düzgün Ataşehir Ağız ve Diş sağlığı
hastanesini model kabul ettiklerini ve
İstanbul'da özellike diş hekimlerinin
bulunduğu bir çok yerde yetkili sendika
olma hedeflerinin olduğunu belirtti.

İSTANBUL ŞUBE HIZLI BAŞLADI
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HEKİM BİRLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ÇALIŞTAYLAR İLE HEKİMLERİN YANINDA
DURMAYA TALEPLERİNİN TAKİPÇİSİ OLMAYA DEVAM EDİYOR

Deprem felaketinin üzerinden yaklaşık 4 ay geçmesine rağmen, halen depremzede hekimler ile ilgili genel sıkıntılar devam etmektedir.
• DHY 180 güne inmeli, depremzede asistan hekimlerin eğitim hakkı için "kalıcı nakil hakkı" tanınmalıdır.
• Depremzede hekimlerin barınma ihtiyacı kalıcı şekilde çözülünceye kadar esnek mesaiye devam edilmelidir.
• Mesai saatleri dışında çalışmaları için "nöbet ücreti" ödenmelidir.
• Bu zor şartlarda çalışan depremzede hekimlere tavandan teşvik ödeme yapılması talebimiz karşılanmalıdır.
• Bölgede görev yapan hekimler ve sağlık çalışanlarına pozitif ayırımcılık yapılmalıdır.
• Bizlerin talepleri de göz önüne alınarak deprem bölgesindeki problemleri çözecek mevzuat düzenlemesi, daha fazla zaman kaybetmeden
derhal yapılmalıdır.
• Daha önce iletmiş olduğumuz taleplerimiz ile çalıştay sonuç raporu ile iletilen tüm talepler daha fazla mağduriyet yaşanmasına izin
verilmeden gerçekleştirilmelidir.
• Çalıstay raporu taleplerimiz başta Sağlık Bakanlığı, Yök ,Adıyaman ünv., Kahraman Maraş Sütçü imam ünv. Malatya Turgut Özal ünv. ve
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesine gönderilmiş olup, biran evvel gerekli düzenlemelerin yapılması  beklenmektedir.

                                                                                 Depremzede Asistan Hekim Çalıştayı Raporu ve Taleplerimiz için tıklayınız.

Hekim Birliği tarafından düzenlen Toplu Sözleşme Çalıştayı 19-21 Mayıs tarihleri arasında Ahef, Ahesen, Birlik ve Dayanışma
Sendikası, Genel_Sağlık İş, UDAD ve Tabip-Sen'in katılımıyla Antalya'da gerçekleşti. Hekimler ve sağlık profesyonelleri için
gerekli düzenlemelerin yapılmasına dair talepler oluşturuldu.

19-21 Mayıs tarihlerinde Antalya'da düzenlediğimiz  "Depremzede Asistan Hekim ve Toplu Sözleşme Çalıstayı" ile hekimlerin sesi olduk her
platformda bu sesi güçlü şekilde duyurmaya  devam edeceğiz.  Hekimlerin birçok talebini toplu sözleşme ile almak, yol haritası belirlemek ve
asistan hekimlerin eğitim hakkı dahil birçok soruna depremzede asistan hekimler ilgili STK ve sendikalarla birlikte çözüm aradık. 
Hekimlerimize  SÖZ. Toplu sözleşme metnine  bir daha "HEKİM DIŞI İBARESİNİ YAZDIRMAYACAĞIZ"

19-21 Mayıs tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirdiğimiz Depremzede Asistan Hekimler ve Toplu Sözleşme Çalıştaylarımızı tamamladık.

Kalıcı nakil hakkı tanınması ve deprem bölgesindeki sorunları çözecek mevzuat çalışması bir an önce yapılmalıdır. 

2024-2025 yılı toplu sözleşmede hekimler ve sağlık çalışanlarının talepleri ile bu taleplerin kabul edilmesi için yol haritamızı belirledik.

Çalıştayımızın sonuç bildirgesi ve taleplerimiz ilgili mercilere iletilecektir.

Katkı sunan herkese teşekkür eder, sonuçların tüm hekimler ve sağlık çalışanlarına hayırlı olmasını temenni ederiz.

Hekim Birliği olarak 19-21 Mayıs tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirdiğimiz; Depremzede Asistan Hekimler ve Toplu
Sözleşme Çalıştayımıza katılarak destek olan, ülkemizin duayen sağlık habercilerinden;  Mesude Erşan, Sibel Bahçetepe  ve
Esra Öz’e  çok  teşekkür ederiz.

                                                                                                   Toplu Sözleşme Çalıştayı Raporu ve Taleplerimiz için tıklayınız.

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI GAZETESİ

HEKİM BİRLİĞİ 19-21 MAYIS TARİHLERİ ARASI DEPREMZEDE ASİSTAN HEKİM
VE TOPLU SÖZLEŞME ÇALIŞTAYI'NI ANTALYA İLİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

HEKİM BİRLİĞİ TARAFINDAN DÜZENLEN TOPLU SÖZLEŞME ÇALIŞTAYI
19-21 MAYIS TARİHLERİ ARASINDA ANTALYA İLİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.




https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/05/pdf_20230530_192922_0000.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/pdf_20230605_211909_0000.pdf
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1- Öncelikle vaktinizi ayırıp bizimle
röportaj yapmayı kabul ettiğiniz için
çok teşekkür ediyoruz Hatice Hocam.
Sendikal süreç ile ilgili pek çok şeyi
merak ediyoruz, hepsini sırayla
soracağız ama hepsinden önce sizi
tanıyabilir miyiz?
  Günaydın Neslihan Hanım, öncelikle çok
teşekkür ederim sendikamız için yapmış
olduğunuz bu güzel çalışmanız için. Ben
Hatice Çerçi Balcı...
                            Devamı için tıklayınız.

    Bu yıl izlediğim en iyi oyun diyebilirim "İKİ
BEKAR" için. Kadın erkek ilişkisinin karmaşık
ve çağlar boyunca içinden çıkılamayan
durumuna batılı bireysel dünya gerçeği ile
bakan iyi bir komedi...

                            Devamı için tıklayınız.

   Can Çelebi, ile Bir Yara Bir Dilsiz Oda
üzerine konuştuğumuzda altını çizdiği önemli
noktalar şunlardı;
birine kolektif, diğerine bireysel dediğimiz iki
kültürün de artı ve eksi yönleri var; fakat
birbirlerinden tamamıyla farklılar...

                            Devamı için tıklayınız.

SONRA

Hep birşeyler olur da
Bir acıyla yanar içler ve dışlar
toprak yarılır,
sıcaklık damlar

Her kanayan diner
Kan da, toprak da değişmez oysa
Sevdalar eğip  başını gider... 

                            Devamı için tıklayınız.

Dr. Neslihan: Sedat ağabeyciğim,
sohbetimize başlamadan önce sizi
tanıyabilir miyiz?

Dr. Sedat: Merhaba Neslihan. Ben Dr. Sedat
ÖZBAY, 2 Ağustos 1971 Adana doğumluyum.
İlk, orta ve lise eğitimimi Adana’da
tamamladım. Çukurova Üniversitesi Tıp
Fakültesi mezunuyum...
                            Devamı için tıklayınız.

Çağrışım oyunu köşesinde, Dr. Seçil
KAPAR YAVAŞİ ile Hatice ÇERÇİ BALCI
başkanımızla oynadılar.

Martı (deniz)
Yaz (sıcak)
Anne (şefkat)
Işık (güneş)
Güneş (sağlık)
Kutup yıldızı (deniz)
Umut (gelecek)...

                            Devamı için tıklayınız.

Hafıza-i beşer nisyan ile malul olmasın diye…
Aslında her şey bundan yaklaşık 20 yıl önce
mevcut iktidarın başa gelmesi ile başlamıştı...
                            Devamı için tıklayınız.

Blaundus antik şehri Makedon krallığı
döneminde kurulmuştur. Uşak merkezin
yaklaşık 40 km güneyindedir...

                            Devamı için tıklayınız.

HASTANE ÖNÜNDE İNCİR AĞACI
''Yozgat'ın uzak köylerinden birinde komşu
kızı ile beraber büyüyen bir delikanlının yanık
yüreğinin acı türküsüdür, hastane önünde
incir ağacı... 
                            Devamı için tıklayınız.

Hekim Birliği
Başkanı

Dr. Hatice ÇERÇİ
BALCI

ile Söyleşi
Dr. Sedat

ÖZBAY
Röportajı

 Dr. Fatma Yekta Ürkmez

Dr. Neslihan Şebin Soruyor
Dr. Neslihan Şebin Soruyor

Dr. Susamber Dik'in Yazısı

Dr. Mehmet Şahin'in Yazısı

Dr. Seçil Kapar YavaşiDt. Faruk YANIK

Dr. Seçil Kapar Yavaşi

Dt. Faruk Yanık'ın Yorumu

Dt. Faruk Yanık'ın Yorumu
"İKİ BEKAR" TİYATROSU

"BİR YARA BİR DİLSİZ ODA" KİTABI

"SONRA" ŞİİRİ

BULAŞICI

BİR OYUN, BİR ŞİİR, BİR KİTAP

ÇAĞRIŞIM OYUNU

UNUTMA, UNUTTURMA

GEZİ-YORUM

BİR TÜRKÜ - BİR ÖYKÜ

KARİKATÜR

"BİR HEKİM"

 Tıbbiye… Bazılarımızın büyük amaçlarla,
bazılarımızın ayaklarını sürüyerek geldiği yer.
Farklı nedenlerle ve farklı düşüncelerle
kesiştiğimiz nokta...
                            Devamı için tıklayınız.

 UMUT’A DAİR…

Dr. İnan Palancı Soruyor

Dr. Serhat Demir

Kısaca üniversite yıllarından ve ilk hekimlik
sürecinizden bahseder misiniz?
Üniversiteye ilk 1976 yılında Ankara'da
Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde başladım. İlk
yılımız boykot ve kavgayla geçti! Babamın da
ısrarıyla yeniden sınavlara girip İzmir'e Ege
Diş Hekimliğine gittim...
                            Devamı için tıklayınız.

                         Diğerleri için tıklayınız.

Ercan Kesal
Röportajı

https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/BASKAN-HATICE-CERCI-BALCI-ROPORTAJ.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/DT.-FARUK-YANI-BIR-OYUN-BIR-KITAP-BIR-SIIR-KOSESI.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/DT.-FARUK-YANI-BIR-OYUN-BIR-KITAP-BIR-SIIR-KOSESI.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/DT.-FARUK-YANI-BIR-OYUN-BIR-KITAP-BIR-SIIR-KOSESI.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/DOKTOR-SEDAT-OZBAY-ROPORTAJI.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/CAGRISIM-OYUNU-DR.-HATICE-CERCI-BALCI-ve-DR.-SECILKAPAR-YAVASI.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/DR.-SUSAMBER-DIK-UNUTMA-UNUTTURMA.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/GEZI-YORUM-KOSESI-DR.-MEHMET-SAHIN.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/BIR-TURKU-BIR-OYKU-KOSESI-DR.-SECIL-KAPAR-YAVASI.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/DR.-FATMA-YEKTA-URKMEZ-UMUDA-DAIR.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/ERCAN-KESAL-ROPORTAJI-.pdf
https://hekimbirliksen.org/wp-content/uploads/2023/06/KARIKATUR-KOSESI-DR.-SERHAT-DEMIR.pdf

